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Valberedningen föreslår årsmötet den 7 juni 2026 besluta 

att styrelsen ska bestå av sju (7) ledamöter, 

att välja Peter Idar och Patrik Forslin till ledamöter fram till det or-
dinarie årsmötet 2027. 

 

Årsmötet den 28 mars 2026 beslutade att styrelsen skulle bestå av 
åtta ledamöter. Efter årsmötet har tyvärr Magnus Lindmark avlidit, Erik 
Wernström och Ulla Kjellvinger lämnat sina poster på egen begäran 
och med omedelbar verkan. 

Detta innebär att det extra årsmötet har att fatta beslut om antal leda-
möter och göra fyllnadsval av ledamöter fram till det ordinarie årsmötet 
i mars 2027. 

Valberedningen har med anledning av detta sökt efter nya kandidater 
som kan förstärka styrelsen i avdelningens svåra läge vad gäller eko-
nomi och verksamhet utifrån rådande ekonomiska förutsättningar. 

 

Presentation 

Peter Idar 

Peter är 60 år och bor med sambo i Årsta. Han är projektledare/kon-
sult på Momentum Sortware och som trivs med att få saker att hända 
– från idé till leverans. Han gillar att skapa struktur, lösa problem och 
få kollegor att samarbeta smidigt. Peter drivs av tydlig kommunikation, 
ett lösningsfokus samt att nå resultat tillsammans med andra.  

Peter har lång föreningserfarenhet och är för närvarande kassör i två 
föreningar; FfdN Stockholm och Stockholms Paraseglingssällskap. 
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Patrik Forslin 

Patrik är 54 år och bor i Svedmyra strax söder om söder. 

Till utbildningen är Patrik socionom och psykoterapeut. Han har i 
många år arbetat med råd & stöd till personer med funktionsnedsätt-
ning. Patrik har även varit verksamhetschef för BOSSE – Råd, Stöd & 
Kunskapscenter vilket bland mycket annat innefattade budgetansvar 
för verksamheten. 

Han har varit medlem i DHR i många år. Sitter i styrelsen för DHR 
Region Stockholm och är också medlem i FKV som är DHR:s riksför-
ening för kortväxta. 

Privat har Patrik många intressen som kultur, historia och skrivande - 
men där trädgård och odling kanske är det främsta. 

 

Kvarstår i styrelsen 

Per Frykman ordförande valt till 2028 
Mika Ihanus ledamot  vald till 2028 
Peter Ojala ledamot  vald till 2028 
Ewa Wodzynska ledamot  vald till 2028 
Daniel Pollak ledamot  vald till 2027 
 
 
 
Stockholm 2026-05-28 
Valberedningen 
 
Lena Haglöf                      Sari Nykvist 


